



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE – PIAUÍ
AV. Manoel Lourenço Cavalcante, 600 – Bairro Nova Corrente
Fone: 89-3573-1225 – CEP 64980-000 - Corrente – Piauí
CNPJ Nº 02.034.458/0001-97

Fls. _____

Ass. _____

**CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 042-2019-009/2020-PRG-SRP-SEMSAS-CLP
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2019**

CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES, QUE ENTRE SI FIRMAM O MUNICÍPIO DE CORRENTE/ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO E A EMPRESA J. ARAÚJO DE SOUZA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS AUTOMOTIVAS (SIDNEY AUTO CENTER), NA FORMA ABAIXO.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CORRENTE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO – SEMSAS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.034.458/0001-97, localizada na Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, 600, Bairro Nova Corrente, representada nesse ato pela Secretária Municipal a Sra. Lindaura Perpétua Lustosa Cavalcanti Freitas de Araújo, brasileira, residente e domiciliada na cidade de Corrente - PI.

CONTRATADA: J. ARAÚJO DE SOUZA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS AUTOMOTIVAS (SIDNEY AUTO CENTER), empresa inscrita no CNPJ/MF sob o nº 31.351.743/0001-30, sediada na Rua Adolf John Terry, Nº 67, Centro, Corrente-PI, representada neste ato pelo Sr. Sidinei Lustosa de Souza, CPF nº 007.513.643-04.

O CONTRATANTE e a CONTRATADA, acima especificados, têm entre si ajustado o presente **CONTRATO**, regulado pelos preceitos de direito público, especialmente ao Pregão Presencial Sistema de Registro de Preços nº 042/2019, obedecendo a Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, pelo Dec. Federal nº 3.555/2000 de 08/08/2000, Decretos Municipais 36/2013 e 37/2013, aplicando-se-lhes, supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e disposições de direito privado, bem como mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente contrato tem por objeto aquisição de peças de reposição para veículos automotores, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento – SEMSAS, conforme especificações, quantidades e valores constantes do Pregão Presencial nº 042/2019.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA LICITAÇÃO

O fornecimento dos itens, ora contratado, foi objeto de licitação, de acordo com o disposto no Capítulo II da Lei nº 8.666/93, sob a modalidade Pregão presencial sob-regime de registro de preços.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA

Este contrato vigorará a partir de sua assinatura, até 31 de dezembro de 2020, ou ao término do fornecimento total dos itens cotados, prevalecendo o que ocorrer primeiro, podendo, ainda, ser prorrogado ou aditivado, nos termos da Lei nº 8.666/93.

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas com a execução do presente Contrato correrão à conta dos recursos FMS/FNS/ FUS/OUTROS, no elemento de despesa 339030 – Material de consumo.

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de **R\$ 117.083,40 (Cento e dezessete mil oitenta e três reais e quarenta centavos)** pagos conforme o fornecimento, que se dará de forma parcelada, de acordo necessidade da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento – SEMSAS.

LOTE I - S10 (AMBULÂNCIA) LS DS4/2018						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QNT	Valor. UNT.	Valor TOTAL
1	Filtro de ar	TecFil	UND	4	R\$76,20	R\$304,80
2	Filtro de combustível	TecFil	UND	4	R\$84,70	R\$338,80
3	Filtro do motor	TecFil	UND	4	R\$135,50	R\$542,00
4	Magote do radiador	Mamgoty	UND	2	R\$178,00	R\$356,00
5	Escapamento	Tauros	UND	1	R\$1.662,00	R\$1.662,00
6	Causo do motor	Sampel	UND	2	R\$246,50	R\$493,00
7	Causo do cambio	Sampel	UND	4	R\$329,50	R\$1.318,00
8	Cabo de embreagem	Fania	UND	4	R\$105,50	R\$422,00
9	Bucha do estabilizador	Fania	UND	12	R\$40,40	R\$484,80
10	Rolamento grande do cubo trazeiro	Kitcia	UND	8	R\$82,00	R\$656,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE – PIAUÍ
AV. Manoel Lourenço Cavalcante, 600 – Bairro Nova Corrente
Fone: 89-3573-1225 – CEP 64980-000 - Corrente – Piauí
CNPJ Nº 02.034.458/0001-97

Fls. _____

Ass. _____

11	Rolamento pequeno do cubo traseiro	SKF	UND	8	R\$77,50	R\$620,00
12	Parafusos com porcas 3/8 X 1 ½	SKF	UND	60	R\$16,20	R\$972,00
13	Arruelas 3/8	MetalMax	UND	60	R\$0,18	R\$10,80
14	Magote do tanque	MetalMax	UND	3	R\$173,30	R\$519,90
15	Tanque de combustível	Tauros	UND	1	R\$2.345,60	R\$2.345,60
16	Bomba D'água	Urba	UND	1	R\$734,80	R\$734,80
17	Bomba do carte do motor	Schadeck	UND	1	R\$473,00	R\$473,00
18	Mola espiral dianteira	Spicer	UND	2	R\$235,70	R\$471,40
19	Mola axial mestre	Spicer	UND	2	R\$269,00	R\$538,00
20	Mola axial segunda virada	Spicer	UND	2	R\$301,00	R\$602,00
						R\$13.864,90

LOTE II - DOBLO ATTRACTIV 1.4/2015(3 VEÍCULOS)						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QNT	Valor. UNT.	Valor TOTAL
1	Kit do motor completo	Mahle	UND	2	R\$3.389,00	R\$6.778,00
2	Kit de embreagem	Valio	UND	3	R\$310,00	R\$930,00
3	Juntas Homoponetes	SKF	UND	8	R\$174,50	R\$1.396,00
4	Juntas deslizantes	SKF	UND	8	R\$185,00	R\$1.480,00
5	Bandeja da suspensão	Cofap	UND	8	R\$220,00	R\$1.760,00
6	Atuador de embreagem	Cofap	UND	8	R\$343,00	R\$2.744,00
7	Cilindro mestre de embreagem	SKF	UND	9	R\$390,00	R\$3.510,00
8	Cilindro mestre de freios	Contraí	UND	8	R\$173,50	R\$1.388,00
9	Pastilha de freios	TRW	UND	9	R\$98,00	R\$882,00
10	Sapatas de freios	Frasle	UND	12	R\$155,90	R\$1.870,80
11	Pivô da suspensão	TRW	UND	9	R\$63,00	R\$567,00
12	Terminais da direção	TRW	UND	8	R\$73,00	R\$584,00
13	Braço da articulação da direção	TRW	UND	8	R\$81,50	R\$652,00
14	Radiador de água	Visconde	UND	4	R\$340,00	R\$1.360,00
15	Reservatório de água do radiador	Trauros	UND	8	R\$79,00	R\$632,00
16	Rolamento do cubo dianteiro	SKF	UND	8	R\$113,00	R\$904,00
17	Cubo trazeiro	SKF	UND	4	R\$117,50	R\$470,00
18	Tambor de freios	TRW	UND	6	R\$138,90	R\$833,40
19	Disco de freios	TRW	UND	6	R\$124,20	R\$745,20
20	Flexível de freios	Controi	UND	4	R\$50,60	R\$202,40
21	Cabo do freio de mão	Fania	UND	4	R\$115,00	R\$460,00
22	Amortecedor dianteiro	Cofap	UND	4	R\$281,00	R\$1.124,00
23	Amortecedor traseiro	Cofap	UND	4	R\$236,40	R\$945,60
24	Coifa da Homoponetes	Kitcia	UND	8	R\$23,90	R\$191,20
25	Coifa deslizante	Kitcia	UND	8	R\$23,40	R\$187,20
26	Caixa de direção	TRW	UND	4	R\$816,00	R\$3.264,00
27	Bomba de combustível	Bosch	UND	4	R\$266,80	R\$1.067,20
28	Bomba hidráulica	Bosch	UND	5	R\$581,90	R\$2.909,50
29	Filtro de ar	TecFil	UND	6	R\$25,30	R\$151,80
30	Filtro de combustível	TecFil	UND	6	R\$25,70	R\$154,20
31	Filtro do motor	TecFil	UND	6	R\$19,70	R\$118,20
32	Magote do radiador	Mamgoty	UND	2	R\$82,80	R\$165,60
33	Escapamento	Tauros	UND	4	R\$408,00	R\$1.632,00
34	Causo do motor	Sampel	UND	2	R\$158,70	R\$317,40
35	Causo do cambio	Sampel	UND	2	R\$157,30	R\$314,60
36	Cabo de embreagem	Fania	UND	4	R\$74,00	R\$296,00
37	Bucha do estabilizador	Kitcia	UND	10	R\$33,10	R\$331,00
38	Rolamento grande do cubo trazeiro	SKF	UND	4	R\$123,20	R\$492,80
39	Rolamento pequeno do cubo traseiro	SKF	UND	4	R\$115,40	R\$461,60
40	Parafusos com porcas 3/8X 1/2	MetalMax	UND	30	R\$14,70	R\$441,00
41	Arruelas 3/8	MetalMax	UND	60	R\$0,26	R\$15,60
42	Magote do tanque	Mamgoty	UND	3	R\$184,00	R\$552,00
43	Tanque de combustível	Tauros	UND	2	R\$737,80	R\$1.475,60
44	Bomba D'água	Urba	UND	2	R\$135,20	R\$270,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE – PIAUÍ
AV. Manoel Lourenço Cavalcante, 600 – Bairro Nova Corrente
Fone: 89-3573-1225 – CEP 64980-000 - Corrente – Piauí
CNPJ Nº 02.034.458/0001-97

Fls. _____

Ass. _____

45	Bomba do carte do motor	Shadick	UND	1	R\$346,80	R\$346,80
46	Mola espiral dianteira	Spicer	UND	2	R\$121,40	R\$242,80
47	Mola espiral traseira	Spicer	UND	2	R\$130,60	R\$261,20
						R\$47.878,10

LOTE III - DOBLO ATTRACTIV 1.4/2015 (3 VEÍCULOS) - PARTE ELETRICA						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QNT	Valor. UNT.	Valor TOTAL
1	Lâmpada 12V	Orgus	UND	20	R\$4,40	R\$88,00
2	Faróis	Orgus	UND	6	R\$315,80	R\$1.894,80
3	Lanterna indicadora de direção	Orgus	UND	12	R\$87,50	R\$1.050,00
4	Relé 12V	DNI	UND	6	R\$17,50	R\$105,00
5	Automático (solenóide) 12V	VDO	UND	6	R\$190,80	R\$1.144,80
6	Alternador 12V	VDO	UND	2	R\$402,00	R\$804,00
7	Lanterna traseira	VDO	UND	6	R\$260,80	R\$1.564,80
8	Solução para bateria	Orgus	UND	4	R\$17,00	R\$68,00
9	Água destilada para bateria	Acibat	UND	6	R\$12,50	R\$75,00
10	"Cabo de bateria 1/2"	Westem	UND	8	R\$30,00	R\$240,00
11	Terminal de bateria	Westem	UND	8	R\$20,50	R\$164,00
12	Lâmpada 6.9 12V	Orgus	UND	6	R\$3,10	R\$18,60
13	Lâmpada 6.7 12V	Orgus	UND	6	R\$3,10	R\$18,60
14	Lâmpada pino encontrado 12V	Orgus	UND	6	R\$2,50	R\$15,00
15	Lâmpada pino desconhecido 12V	Orgus	UND	6	R\$2,50	R\$15,00
16	Lâmpada H4 12V	Orgus	UND	6	R\$27,00	R\$162,00
17	Lâmpada H3 12V	Orgus	UND	6	R\$25,50	R\$153,00
18	Fita isolante	Steck	UND	10	R\$5,50	R\$55,00
19	Lanterna dianteira	Tauros	UND	4	R\$83,60	R\$334,40
20	Chave de ignição 12V	VDO	UND	6	R\$184,40	R\$1.106,40
21	Chave de luz 12V	VDO	UND	4	R\$162,50	R\$650,00
22	Chave de alerta 12V	VDO	UND	4	R\$298,60	R\$1.194,40
23	Estator do alternador 12V	VDO	UND	2	R\$265,60	R\$531,20
24	Rotor do alternador 12V	VDO	UND	2	R\$190,80	R\$381,60
25	Regulador de voltagem 12V	VDO	UND	2	R\$164,50	R\$329,00
26	Buzina 12V	Tauros	UND	2	R\$66,00	R\$132,00
27	Polia de alternador	SKF	UND	4	R\$178,50	R\$714,00
28	Compressor do ar condicionado 12V	Delphi	UND	1	R\$2.048,00	R\$2.048,00
29	Mangueira do ar condicionado	Mamgoty	UND	6	R\$92,50	R\$555,00
30	Chave de tração 12V	EUCHNER	UND	2	R\$96,60	R\$193,20
31	Induzidos p/ Motor de Partida 12V	Zem	UND	2	R\$190,80	R\$381,60
32	Bobina p/ Motor de Partida 12V	Bosch	UND	2	R\$209,00	R\$418,00
33	Portas escovas p/ Motor de Partida 12v	VDO	UND	4	R\$65,00	R\$260,00
34	Rolamentos p/ Alternador (01, 02, 03, 04, 05 e 06)	SKF	UND	4	R\$24,00	R\$96,00
35	Mancais p/ Motor de Partida	Zem	UND	2	R\$169,50	R\$339,00
36	Mancais p/ Alternador	Zem	UND	2	R\$189,00	R\$378,00
37	Relés Auxiliares 12V	DNI	UND	2	R\$22,50	R\$45,00
38	Fusíveis de 10. W	Original	UND	10	R\$1,50	R\$15,00
39	Fusíveis de 15. W	Siba	UND	10	R\$1,50	R\$15,00
40	Fusíveis de 20. W	Siba	UND	10	R\$1,50	R\$15,00
41	Fusíveis de 25. W	Siba	UND	10	R\$1,50	R\$15,00
42	Fusíveis de 30. W	Siba	UND	10	R\$1,50	R\$15,00
43	fio 14	Leroy Merlim	UND	10	R\$2,90	R\$29,00
44	fio 10	Leroy Merlim	UND	10	R\$3,50	R\$35,00
45	fio 12	Leroy Merlim	UND	10	R\$3,50	R\$35,00
46	Solenóides de tração 12V	VDO	UND	2	R\$750,00	R\$1.500,00
47	Sensores de Temperatura 12V	TEM	UND	3	R\$189,00	R\$567,00
48	Sensores de Pressão de óleo	Magnaty	UND	3	R\$74,50	R\$223,50
49	Motor p/ porta 12V	Zem	UND	3	R\$214,80	R\$644,40
50	faróis de milha	Orgus	UND	2	R\$65,80	R\$131,60
51	Lâmpadas H.7 12V	Orgus	UND	5	R\$28,50	R\$142,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE – PIAUÍ
AV. Manoel Lourenço Cavalcante, 600 – Bairro Nova Corrente
Fone: 89-3573-1225 – CEP 64980-000 - Corrente – Piauí
CNPJ Nº 02.034.458/0001-97

Fls. _____

Ass. _____

52	Lâmpadas H.1 12V	Orgus	UND	5	R\$26,80	R\$134,00
53	Lâmpadas pingo D'água 12V	Orgus	UND	5	R\$4,10	R\$20,50
54	Cabos de velocímetro	Fania	UND	2	R\$148,50	R\$297,00
55	Correias para Alternador-A 70	Dayco	UND	3	R\$85,00	R\$255,00
56	Tensores p/ Correia	SKF	UND	3	R\$258,00	R\$774,00
57	Sensores p/ luz de freios-12V	3 RHO	UND	2	R\$39,00	R\$78,00
58	Sensores p/ luz de Ré-12V	3 RHO	UND	2	R\$35,60	R\$71,20
59	Painéis de Controle	Vix	UND	1	R\$1.236,60	R\$1.236,60
60	Painéis de RPM 12V	Vix	UND	1	R\$914,00	R\$914,00
61	Botões de partida	VDO	UND	2	R\$22,60	R\$45,20
62	Chaves Tic-Tac	VDO	UND	3	R\$17,00	R\$51,00
63	Para- Brisas	Taurus	UND	1	R\$835,50	R\$835,50
64	Vidros p/ Porta	Zimiguel	UND	2	R\$415,00	R\$830,00
65	Sensores de oxigênio -12V	3 RHO	UND	2	R\$420,00	R\$840,00
66	Pedal Eletrônico-12V	Bosch	UND	2	R\$851,30	R\$1.702,60
67	Sensores de rotação-12V	3 RHO	UND	3	R\$180,80	R\$542,40
68	Sensores de Depressão de Ar 12V	VDO	UND	3	R\$196,00	R\$588,00
69	Sensores de Temperatura do Ar 12V	TEM	UND	3	R\$110,50	R\$331,50
70	Bomba de combustível 12V	Bosch	UND	2	R\$253,80	R\$507,60
71	Centrais de comando Eletrônico 12V	Matronic	UND	1	R\$1.227,00	R\$1.227,00
72	Automático p/ motor de Partida 12V	VDO	UND	2	R\$194,60	R\$389,20
73	Pinhão (Bendiz) p/ motor de Partida	Zem	UND	3	R\$88,50	R\$265,50
74	Sondas Lambda 12V	VDO	UND	3	R\$233,30	R\$699,90
75	Maçanetas para porta/ esquerda e direita	Taurus	UND	2	R\$110,50	R\$221,00
76	Metros de borracha para Vidro	Taurus	UND	10	R\$30,80	R\$308,00
77	Metros de borracha p/ para-brisa	Taurus	UND	5	R\$45,60	R\$228,00
78	Maquina de Portas	Taurus	UND	3	R\$340,00	R\$1.020,00
79	Cilindros p/ Ignição	Taurus	UND	2	R\$202,80	R\$405,60
80	Computador p/ Ignição 12V	VDO	UND	3	R\$102,80	R\$308,40
81	Chips p/ codificação de Ignição 12V	VDO	UND	2	R\$390,80	R\$781,60
82	Centrais de Ignição 12V	Matronic	UND	1	R\$1.543,60	R\$1.543,60
83	Chaves de Seta 12V	VDO	UND	2	R\$707,50	R\$1.415,00
84	Chaves p/ freio motor-12V	VDO	UND	2	R\$412,00	R\$824,00
85	Engenho p/porta/ esquerda e direita	Taurus	UND	2	R\$296,00	R\$592,00
86	Metros fita Plástica	Steck	UND	20	R\$5,30	R\$106,00
87	Terminais de furo Pequeno	Siba	UND	10	R\$1,25	R\$12,50
88	Terminais de Encaixe Pequeno	Siba	UND	10	R\$0,70	R\$7,00
89	Chaves p/ abri Porta-12V	Taurus	UND	2	R\$188,00	R\$376,00
90	Retrovisor-interno e externo (10 de cada um.)	Taurus	UND	2	R\$161,00	R\$322,00
91	Refil da bomba elétrica 12V	Bosch	UND	2	R\$238,80	R\$477,60
92	Bobinas de Ignição 12V	Bosch	UND	2	R\$212,00	R\$424,00
93	Rodas-Aro p/ Roda	Taurus	UND	2	R\$857,60	R\$1.715,20
94	Pitus p/ pneus	Vipal	UND	10	R\$12,80	R\$128,00
95	Bancos p/ carro-Diante	Taurus	UND	1	R\$1.527,50	R\$1.527,50
96	Para-choques- Diante. Traseiro (10 de cada um.)	Taurus	UND	2	R\$259,00	R\$518,00
97	Capô p/ Carro	Taurus	UND	1	R\$300,30	R\$300,30
98	Portas p/ Carro	Taurus	UND	1	R\$1.228,00	R\$1.228,00
99	Cabeçotes do motor	Mahle	UND	1	R\$1.783,30	R\$1.783,30
100	Motor do veículo	Fiat	UND	1	R\$3.816,60	R\$3.816,60
101	Chave Geral (desligamento do sistem)	Marflex	UND	2	R\$84,00	R\$168,00
102	Placa de diodo	VDO	UND	2	R\$105,80	R\$211,60
103	Capa para Rolamento (para carcaça do alternador)	VDO	UND	2	R\$45,30	R\$90,60
104	Trava para induzido (bendiz)	VDO	UND	2	R\$19,30	R\$38,60
105	Sirene (alarme)	Taurus	UND	1	R\$383,50	R\$383,50
106	Controle de alarme	VDO	UND	2	R\$43,60	R\$87,20
107	Sensor de Velocidade	VDO	UND	2	R\$115,30	R\$230,60
						R\$55.340,40

VALOR TOTAL R\$ 117.083,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE – PIAUÍ
AV. Manoel Lourenço Cavalcante, 600 – Bairro Nova Corrente
Fone: 89-3573-1225 – CEP 64980-000 - Corrente – Piauí
CNPJ Nº 02.034.458/0001-97

Fls. _____

Ass. _____

CLÁUSULA SEXTA – DO PAGAMENTO

O pagamento será efetuado conforme o fornecimento, em moeda nacional e por meio de transferência eletrônica.

PARÁGRAFO ÚNICO – O pagamento será feito após a apresentação da nota fiscal/fatura, estando esta devidamente atestada pelo setor competente.

CLÁUSULA SÉTIMA – DA FISCALIZAÇÃO

A execução do presente Contrato será fiscalizada pela Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento– SEMSAS.

CLÁUSULA OITAVA – DOS CASOS OMISSOS

Os casos omissos serão decididos pela Administração Contratante, aplicando-se o que dispõe a Lei nº 8.666/93, suas alterações e demais preceitos de direito público, e, supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de direito privado.

CLÁUSULA NONO - DO FORO

Fica eleito o foro da Comarca de Corrente, Estado do Piauí, da Justiça Comum, para dirimir as questões derivadas deste Contrato.

E por estarem de acordo, depois de lido e achado conforme o presente contrato lavrado em quatro vias assinam as partes abaixo.

Corrente (PI), 06 de fevereiro de 2020.

CONTRATANTE: _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO – SEMSAS
Lindaure Perpétua Lustosa Cavalcanti Freitas de Araújo

CONTRATADA: _____

J. ARAÚJO DE SOUZA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PEÇAS AUTOMOTIVAS (SIDNEY AUTO CENTER)
Sidinei Lustosa de Souza

TESTEMUNHA: _____

CPF:

TESTEMUNHA: _____

CPF:



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE – PIAUÍ
AV. Manoel Lourenço Cavalcante, 600 – Bairro Nova Corrente
Fone: 89-3573-1225 – CEP 64980-000 - Corrente – Piauí
CNPJ Nº 02.034.458/0001-97

Fls. _____

Ass. _____

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 042-2019-009/2020-PRG-SRP-SEMSAS-CLP

CONTRATANTE: Município de Corrente/Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento-SEMSAS.

CONTRATADO: J. Araújo de Souza Comércio e Serviços de Peças Automotivas (SIDNEY AUTO CENTER) - CNJP Nº 31.351.743/0001-30

OBJETO: O presente contrato tem por objeto aquisição de peças de reposição para veículos automotores, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento – SEMSAS, conforme especificações, quantidades e valores constantes do Pregão Presencial nº 042/2019.

VALOR: R\$ 117.083,40 (Cento e dezessete mil oitenta e três reais e quarenta centavos)

DATA DA ASSINATURA: 06/02/2020.

RECURSO FINANCEIRO: FMS/FNS/ FUS/OUTROS, no elemento de despesa 339030 – Material de consumo.

VIGÊNCIA: 31/12/2020, ou ao término do fornecimento total dos itens cotados, prevalecendo o que ocorrer primeiro.

SIGNATÁRIOS

Contratante: Lindaura Perpétua Lustosa Cavalcanti Freitas de Araújo

Contratado: Sidinei Lustosa de Souza